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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02005008N

2. Data e Regjistrimit 05/08/2020
3. Emri i Subjektit AOOS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/07/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/07/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke MJULL BATHORE Zona Kadastrale 2704, 
Volum Nr.9, Faqe 99, me Nr. Pasurie 484/7 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari nepermjet faqes elektronike online. Shitje te nje 

game te gjere te produkteve kozmetike, produkteve para-
farmaceutike, produkte te kujdesit personal dhe suplemente 
ushqimore. 
Fidan Ramizi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/09/2022                Deri: 28/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FidanRamizi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 400.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RobertÇina

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MonikaHamzaraj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AOOS
E-Mail: epreni@aoos.com.al  
Telefon: 0692740859  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-571828-08-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957356-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Aoos 2021.xlsx
Vendim Asambleje Bilanc 2021 Aoos.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Aoos 
2021 (2).xlsx
PASQYRA FINANCIARE 2021.pdf

05/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-005102-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.09.2022 per largimin e Elda 
Preni dhe emerimin e Fidan Ramizi si administrator .

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30EC21F7-CFC1-41C6-BF6D-0A1ED5121A62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F72AC0-3503-43DE-B59C-ECC4D2B946FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7891777-4D5D-413D-8F77-09A61BCFE5E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD022832-2F96-4206-A6AA-FA48F1A3FF60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=449F3DC8-F6F2-4BA4-B1CA-DC4B756A70A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=449F3DC8-F6F2-4BA4-B1CA-DC4B756A70A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BA2D968-9250-4388-996C-28DAA8932725
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fidan Ramizi")                      Nga data "28/09/2022             
Ne daten "28/09/2027
eshte larguar administratori:            ("Elda Preni")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-021520-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se dhurimit Nr.1699 Rep., 
Nr.1047 Kol.,, date 30.09.2022 me ane te se cilave vertetohet transferimi i 40 % te kuotave 
te shoqerise nga ortaku Elda Preni ne favor te ortakeve Robert Çina (20 %) dhe Monika 
Hamzaraj (20 %).   
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "250.000,00"          u be            "333.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Elda Preni")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Çina")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("300.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Çina")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Monika Hamzaraj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("300.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Monika Hamzaraj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("10,00")            u be              ("30,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-172595-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresAoos.xlsx
vendimAsamblejeAoos.pdf
PasqyratFinanciare.pdf
vendimAsamblejeAoos.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarAoos.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D8CC7F-23CE-4517-95BC-2D01DF00CA6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F00B711F-3795-472B-BE28-561654BC70D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=589D6BFF-6B4A-4C42-BB2D-0ACB97715578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C62BFF6-B08D-4A94-A613-6D985EE5E1AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3679A38-DE37-4191-9463-35744F5C04B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0833BDCE-7798-4C5A-B725-C24FE79726FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A3A0180-AF7C-40A4-A1E4-2B53FA7677FC
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Datë: 24/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


